
ce de 6loe y 6duce&ce
delo/cona de fu,
LTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 27 de Octubre de 1995

:FS. (087) 255408 • FAX: (087) 255449
NOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Exptes. Nros. S0-19128/95 ~
S0-19129/95

RES. No 330/95

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a
inscripcibn de interesados para proveer cargos de Auxiliares
Docentes de 2da. Categoria, para asignaturas de las carreras del
Profesorado en Matemática y Computación y Computador Universita
rio, de la Sede Regional Orán de esta Universidad;

Que mediante Resolución NQ. 222/95 del H. Consejo Directivo
de esta Facultad, se autorizó a Sede Regional Orán a efectuar la
convocatoria respectiva, recaída en las Res. No S0-119/95 y S0-
120/95 de la mencionada Regional;

Que las Comisiones Asesoras designadas para tal fin elevaron
los dictámenes correspondientes, los que fueron aprobados por la
Comisión de Docencia de esta Facultad en su despacho del día 18
de Octubre del affo en curso;

Que las clases correspondientes al presente período lectivo
se encuentran próximas a finalizar;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del dia 25/10/95)

R E S U E L V E :
-------------------------

- CHOROLQUE, Edith Marcela - D.N.I. NQ. 22.688.466

ARTICULO 1o: Designar a partir del 1ro. de Febrero de 1996 y
hasta el- 31 de Julio de 1996, como Auxiliares Docentes de 2da.
Categoria, para la Sede Regional Orn, en las carreras y asigna
turas que en cada caso se indica, a los siguientes alumnos:

Carrera: COMPUTADOR UNIVERSITARIO

A"AIRA MATEMATICO I - INTRODUCCION A LA MATEMATICA•

///...



terco d loe , 6dccacen
redad o/coral d dflu,
ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

LEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
JENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. No 330/95

.../// - 2 

A.L.G.A. - INTRODUCCION A LA MATEMATICA

- PEREIRA, Celia Beatriz - D.N.I. NQ. 22.424.466

PROBABILIDADES Y ESTADISTICA - ELEMENTOS DE. CALCULO FINANCIERO
- VALDEZ, Ramón José - D.N.I. NQ. 13.785.204

Carrera: PROFESORADO EN MATEMATICA Y COMPUTACION

OPTATIVA ll. C Informálli.a. il-1. ::. OPTATIVA I. C Informálli.a_ \U..

- MAMAN!, José Daniel - D.N.I. No 22.631.392

ARTICULO 2o: Imputar las presentes designaciones a las Partidas
Presupuestaria correspondientes a la Planta Docente de la Sede
Regional Orán.

ARTICULO
contar de
personas
mentación
Dirección

do: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a
recibida la correspondiente notificación, para que las
designadas por el Art. 1ro., cumplimenten con la docu
que establecen las disposiciones en visor, ante la

de Personal y Tesorería General.

ARTICULO 4o: Recomendar a la Dirección de la Sede Regional que
loe trámites relacionados con la cobertura de cargos de Auxilia
res Docentes de 2da. Categoría se inicien con la debida antela
ción, de manera tal que las designaciones puedan efectuarse por
periodos que incluyan ambos cuatrimestres, en razón de que la
misma no deben ser superior a un ano.

ARTICULO 5o: Hágase saber con copia a la Dirección de Sede Regio
nal Orán y siga a Dirección General de Personal para su toma de
razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

/

In.~'''º---■-i"081 DECANO
7ACULTAD DE CIENCIAS EXACTA@


